



# Kelope Pictures ApS

C/O Redmark Sommervej 31C, 8210 Århus V

CVR-nr. 43 21 93 83

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Jasmin Jiramani Jessica Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kelope Pictures ApS  
C/O Redmark Sommervej 31C  
8210 Århus V

CVR-nr.: 43 21 93 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Evely Portia Vicktoria Damgård  
Maxmilan Shawn Oz Frandsen  
Jasmin Jiramani Jessica Christensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af film- og videoproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -227.618 kr. mod -155.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255.982 kr. mod -165.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventet.

Regnskabsåret er selskabets andet og aktiviteten i året har bestået af videreførelse af filmprojekt Ripple. Produktionsprocessen forløber som planlagt og det er ledelsens forventning at selskabet kan færdiggøre produktionen som forudsat.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening når filmproduktionen er afsluttet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>25/4 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-227.618</b>	<b>-155.436</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-28.364	-9.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>-255.982</b>	<b>-165.130</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-255.982</b>	<b>-165.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-255.982	-165.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-255.982</b>	<b>-165.130</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>2.710.966</u>	<u>1.866.394</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.710.966</u>	<u>1.866.394</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.710.966</u></b>	<b><u>1.866.394</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>78.572</u>	<u>178.238</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.572</u>	<u>178.238</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.444</u>	<u>15.600</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>186.016</u></b>	<b><u>193.838</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.896.982</u></b>	<b><u>2.060.232</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-421.112</u>	<u>-165.130</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-381.112</u></b>	<b><u>-125.130</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	<u>3.071.000</u>	<u>2.021.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.071.000</u>	<u>2.021.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.017	78.590
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.651	56.680
	Anden gæld	<u>426</u>	<u>29.090</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.094</u>	<u>164.362</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.278.094</u></b>	<b><u>2.185.362</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.896.982</u></b>	<b><u>2.060.232</u></b>
<b>1</b>	<b>Kapitaltab</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 25. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.130	-165.130
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-165.130	-125.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.982	-255.982
	<b>40.000</b>	<b>-421.112</b>	<b>-381.112</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer retablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.866.394	0
Tilgang i årets løb	<u>844.572</u>	<u>1.866.394</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.710.966</u></b>	<b><u>1.866.394</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.710.966</u></b>	<b><u>1.866.394</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	3.071.000	2.021.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>3.071.000</u></b>	<b><u>2.021.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
